
GABINETE DA REITORIA 
 
 

EDITAL Nº 042/2011-GRE 
 

RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 041/2011-
GRE, DE CONVOCAÇÃO DE CANDIDATO 
APROVADO NO 2º PROCESSO SELETIVO 
SIMPLIFICADO/2009 PARA CONTRATAÇÃO 
DE DOCENTE DA UNIOESTE. 

 
 

O Reitor da Universidade Estadual do Oeste do Paraná - UNIOESTE, no 
uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, 

considerando o Edital nº 041/2011-GRE de 17 de março de 2011, de 
convocação para aceite de vaga; 

 
RESOLVE: 
 
Art. 1º Retificar o anexo do Edital nº 041/2011-GRE, de 17 de março de 

2011, o qual convocou candidato para aceite da vaga para a qual foi aprovado no 2º 
Processo Seletivo Simplificado/2009 da Unioeste, para contratação de docente por 
prazo determinado, em Regime Especial, conforme segue: 

 
ONDE SE LÊ: CAMPUS DE FRANCISCO BELTRÃO - CENTRO DE 

CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS. 
     

LEIA-SE: CAMPUS DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON - CENTRO DE 
CIÊNCIAS HUMANAS, EDUCAÇÃO E LETRAS. 

 
Art. 2º Demais informações, constantes do Edital nº 041/2011-GRE, 

permanecem inalteradas. 
 

Publique-se. Cumpra-se. 
 
 

Cascavel, 18 de março de 2011. 
 
 
 
 
 

ALCIBIADES LUIZ ORLANDO 
Reitor 


